ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND          Vĩnh Long, ngày        tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc nghe Tổ công tác báo cáo tình hình xử lý ô nhiễm môi trường

tại Bãi rác An Hiệp và nghe Sở Y tế báo cáo liên quan đến ý kiến đề xuất

của Giám đốc Sở Y tế tại Báo cáo số 2766/BC-SYT ngày 03/10/2025

Ông Nguyễn Quỳnh Thiện, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức

cuộc họp nghe Tổ công tác báo cáo tình hình xử lý ô nhiễm môi trường tại Bãi

rác An Hiệp và nghe Sở Y tế báo cáo liên quan đến ý kiến đề xuất của Giám đốc

Sở Y tế tại Báo cáo số 2766/BC-SYT ngày 03/10/2025.

I. Thành phần kính mời:

- Thành viên Tổ công tác xử lý các vấn đề môi trường tại Bãi rác An Hiệp

theo Quyết định số 1170/QĐ-UBND ngày 11/9/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh (đính kèm Quyết định).

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế.

- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

II. Địa điểm:

- Phòng họp số 2, Tầng 3, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh (số 88, đường

Võ Văn Kiệt, phường Long Châu, tỉnh Vĩnh Long).

- Riêng Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Hiệp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

xã Ba Tri, Trưởng Ban Quản lý công trình giao thông đô thị và Vệ sinh môi

trường khu vực Ba Tri: dự tại điểm cầu Ủy ban nhân dân xã An Hiệp. Giao

Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã An Hiệp chỉ đạo chuẩn bị phòng họp, phân công

cán bộ phụ trách kết nối với điểm cầu tại Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

III. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 14/10/2025 (thứ Ba).

IV. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung, báo cáo có liên

quan đến tình hình xử lý ô nhiễm môi trường tại Bãi rác An Hiệp (tài liệu có liên

quan gửi về Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trước 09 giờ ngày 14/10/2025).

- Giao Sở Y tế chuẩn bị nội dung, báo cáo tại cuộc họp liên quan đến ý kiến

đề xuất của Giám đốc Sở Y tế tại Báo cáo số 2766/BC-SYT ngày 03/10/2025.

- Các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị các

nội dung có liên quan, cho ý kiến, đề xuất trực tiếp tại cuộc họp.

   2

- Đề nghị Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh nghiên

cứu tài liệu gửi kèm theo, cho ý kiến tại cuộc họp.

- Giao Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh chuẩn bị phòng họp, trang thiết bị

và điều kiện cần thiết khác đảm bảo đường truyền kết nối với điểm cầu tại Ủy

ban nhân dân xã An Hiệp.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm nêu

trên để cuộc họp đạt kết quả tốt.

(Đính kèm Báo cáo số 2766/BC-SYT ngày 03/10/2025 của Giám đốc Sở Y

tế)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng: KTN, HC-QT, TTTTĐH;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T10:03:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	Nguyễn Trường Giang<ntgiang.vpubt@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T10:21:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T10:21:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T10:21:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!